Bernardum Pla, beneficiatum in Sede Valencie.

Arnaldum Muntanyans, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Romeum Sossies, beneficiatum in Sede Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Jacobum Coll, ville Gandie, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Petrum Siurana, ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Anthonii Siurana, fratris sui.

Dominicum Guerra, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum dicti sui beneficii.

Petrum Castellvi, ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum patris sui.

Anthonium Ausona, civitatis Valencie, ad titulum Ferdinandi Paya, Valencie.

Johannem Rossell, ville Lirie, diocesis Valencie, ad titulum Georgii Rossell, eiusdem ville.

Stephanum Copons, beneficiatum in ecclesia Sancte Crucis civitatis Valencie.

Petrum Lopez, beneficiatum in ecclesia Sancti Mathei, diocesis⁴⁰⁶ Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Ludovicum Navarro, civitatis⁴⁰⁷ Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

¶⁴⁰⁶ Esborrat: *Valencie*. ¶⁴⁰⁷ Esborrat: *Valencie*.

||^{78r} Die dominica intitulata .XXVII. mensis marcii dicti anni, prefatus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Bernardo Mercer, filio Bernardi Mercer, mercatoris barchinonensis, literato, cum quo fuit dispensatum per reverendum dominum Johannem, episcopum Barchinonensis,⁴⁰⁸ super defectu natalium quem patiebatur de soluto genitus et soluta, et de licencia sui diocesani.⁴⁰⁹

Die iovis intitulata .XXXI. et ultima marcii, dictus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Johanni Roença, filio Guillermi Roença, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata .XVI. aprilis anni predicti, prefatus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, de prefata licencia, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Eximino Petri Scriva,⁴¹⁰ filio venerabilis Manfridi Scriva,⁴¹¹ habitatoris Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata .XXII. aprilis dicti anni, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Arnaldo de Peralta, filio Gabrielis de Peralta, civitatis Xative, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.